
Revolver 1500 - Swedish Open
Winner Over All
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 239 180 235 237 300 296 81 1487

High Master
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 240 180 233 237 300 294 95 1484
1452 PETERS, Helge BDMP High Master 238 179 230 234 300 292 77 1473
1100 JONES, Niel Birmingham High Master 237 179 233 231 298 293 73 1471
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 238 180 230 234 298 291 69 1471
1726 Göteborgs PSSK High Master 240 178 227 239 299 287 85 1470

13 KLESER, Marc Loreley High Master 239 178 230 222 300 297 81 1466
1279 High Master 236 177 232 235 299 287 68 1466
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK High Master 240 178 232 236 299 278 74 1463
1538 High Master 236 180 229 229 299 290 71 1463
1406 Linköpings SKF High Master 239 179 229 227 300 284 63 1458

Master
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

3630 WENNERBOM, Anders Vårgårda PSK Master 240 178 229 237 299 289 87 1472
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 238 176 231 236 298 289 68 1468
2664 RUNDQVIST, Monica Vårgårda PSK Master 238 177 226 235 298 285 70 1459
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 236 179 228 235 299 281 72 1458
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Master 240 176 228 236 295 279 74 1454
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 236 176 225 231 299 284 62 1451
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 237 179 224 225 296 288 54 1449
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 236 171 221 228 298 281 56 1435
1729 Mölndals SF Master 240 169 221 231 294 278 57 1433

RUNDQVIST, Torben 

FRITZSON, Patrik 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 
SVENSSON, Thomas 

LAAKSO, Tom 



2010 Göteborgs PSSK Master 231 178 226 223 290 283 47 1431
1740 Master 237 171 220 222 295 271 53 1416
2983 LORENZ, Uwe SLG Oberursel Master 239 176 199 229 295 277 61 1415
1206 EBERHARD, Reichert SLG Polizei Waiblingen Master 235 174 210 222 296 274 36 1411
1730 Master 233 167 220 219 291 275 31 1405

NILSSON, Ola Kristiandstad PSK Master 237 168 187 233 285 247 38 1357
DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 224 163 208 211 281 242 29 1329

2668 HJELM, Thomas Torups PK Master 225 164 142 218 270 213 22 1232
2596 AHLBERG, Karl-Gustav Torna Hällestads Psk Master 179 169 175 195 270 216 11 1204

HOLMBERG, Daniel MLSG Pistol Master 223 147 59 199 275 185 8 1088
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Master 171 151 103 217 272 133 12 1047

RODÈN, Björn MLSG Pistol Master 221 134 36 219 207 125 16 942
2047 I2 SKF Master 0 0 0 0 0 0 0 0

Expert
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 236 175 225 234 296 282 54 1448
5004 ERIKSSON, Anders Filipstads PK Expert 231 173 227 230 297 276 48 1434
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Expert 236 175 216 229 295 276 54 1427
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 238 173 219 225 293 275 49 1423
3327 MALM, Niklas Rotebergs SK Expert 237 174 215 225 297 266 45 1414
1731 Expert 231 170 209 223 287 276 42 1396
477 STORRER, Friedrich Team Merkle Expert 229 170 213 222 289 272 34 1395

1405 Expert 236 176 190 225 295 269 47 1391
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Expert 237 161 207 224 287 275 37 1391
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 236 170 198 224 289 266 34 1383
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 233 170 214 211 294 253 40 1375
2012 Göteborgs PSSK Expert 232 166 187 223 293 266 41 1367
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 235 155 162 230 297 281 55 1360
2790 BROX, Thomas SLG Oberursel Expert 225 177 215 196 288 245 33 1346
1728 Mölndals SF Expert 232 166 191 212 285 257 28 1343
1212 Weger, Robert BDMP Vaiblingen Expert 231 167 166 210 283 267 29 1324
2794 WIESNENER, Wilfried SLG Oberursel Expert 229 170 177 223 285 219 31 1303
1235 MESLETSKY, Detlef BDS Expert 236 167 156 214 284 241 37 1298

ROOS, Thomas 
GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 

NILSSON, Erik 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

BORG, Björn  Torups PK 

DOVMYR, Lennart 

GABRIELSSON, Annika 



Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Sharpshooter 239 167 198 225 292 255 47 1376
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Sharpshooter 239 171 166 223 288 245 36 1332
4191 GUSTAVSSON, Rune Malmö PK Sharpshooter 234 157 189 222 284 233 28 1319
1905 STORRER, Monika Team Merkle Sharpshooter 227 162 189 192 268 244 24 1282
2822 EMANUELSSON, Christer Västbo PK Sharpshooter 0 0 0 0 0 0 0 0

Marksman
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

3869 NEHL, Björn Lövsta SKF Marksman 229 160 155 219 283 258 21 1304

Auto Pistol 1500 - Swedish Open
Winner Over All
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

13 KLESER, Marc Loreley High Master 239 180 233 239 300 294 93 1485

High Master
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

1452 PETERS, Helge BDMP High Master 239 180 234 236 299 297 82 1485
1280 Vårgårda PSK High Master 238 179 230 235 299 289 78 1470

Master
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

2615 VÅLBERG, Stefan Linköpings SKF Master 239 178 227 238 297 295 79 1474

RUNDQVIST, Torben 



1726 Göteborgs PSSK Master 237 179 226 233 300 288 71 1463
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 235 177 229 226 298 288 58 1453
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 240 178 227 224 296 287 67 1452

AHLBECK, Johan Torna Hällestads Psk Master 236 179 228 233 296 279 53 1451
1406 Linköpings SKF Master 237 176 213 232 299 283 60 1440
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK Master 240 178 228 221 295 278 49 1440
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 236 171 230 227 296 279 47 1439
2010 Göteborgs PSSK Master 237 175 217 229 298 278 53 1434
1279 Master 238 178 211 226 299 280 58 1432
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 239 177 212 229 294 279 51 1430
1100 JONES, Niel Birmingham Master 232 174 229 227 289 278 38 1429
1538 Master 235 176 222 223 292 276 53 1424
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Master 236 175 226 215 287 276 44 1415

JOHANNESSON, Conny Torna Hällestads Psk Master 238 175 215 224 292 268 39 1412
1740 Master 237 171 216 218 291 269 42 1402
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Master 239 174 199 233 296 255 54 1396
1206 EBERHARD, Reichert SLG Polizei Waiblingen Master 239 165 190 221 293 260 33 1368
2822 EMANUELSSON, Christer Västbo PK Master 209 164 202 214 283 228 23 1300

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 234 166 90 215 286 176 22 1167
RODÈN, Björn MLSG Pistol Master 229 134 172 173 250 152 21 1110
SANDSTRÖM, Johan MLSG Pistol Master 214 142 149 182 255 122 4 1064
BYBERG, Per MLSG Pistol Master 222 76 60 158 201 70 12 787
DANSK, Jonna MLSG Pistol Master 141 130 25 165 194 64 6 719

2983 LORENZ, Uwe SLG Oberursel Master 0 0 0 0 0 0 0 0

Expert
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Expert 239 178 221 229 292 281 51 1440
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 236 171 226 228 295 284 50 1440
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 238 173 215 226 293 287 52 1432
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Expert 234 172 224 224 294 278 55 1426
3470 MILANDINOVIC, Dejan Mölndals SF Expert 236 170 218 228 294 273 41 1419
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Expert 238 169 212 225 293 272 43 1409
1730 Expert 234 172 216 218 296 272 36 1408

FRITZSON, Patrik 

SVENSSON, Thomas 

ROOS, Thomas 
SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 



3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Expert 235 171 215 210 291 282 44 1404
3464 JANEMAN, Mikael Jönköpings PK Expert 240 177 200 227 291 256 50 1391
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Expert 218 169 224 218 294 268 38 1391
3327 MALM, Niklas Rotebergs SK Expert 235 174 207 217 290 262 46 1385
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 225 174 199 227 291 266 30 1382
1731 Expert 233 167 215 222 285 259 32 1381
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 236 168 183 229 288 263 38 1367
2012 Göteborgs PSSK Expert 220 172 205 216 284 269 28 1366
3869 NEHL, Björn Lövsta SKF Expert 234 172 154 211 291 225 28 1287
2790 BROX, Thomas SLG Oberursel Expert 0 0 0 0 0 0 0 0
2794 WIESNENER, Wilfried SLG Oberursel Expert 0 0 0 0 0 0 0 0

Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Sharpshooter 230 159 204 207 292 254 28 1346
TRAN, Faj Klippans PK Sharpshooter 237 166 172 216 286 243 43 1320

477 STORRER, Friedrich Team Merkle Sharpshooter 232 173 177 211 285 242 32 1320
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Sharpshooter 170 172 208 220 292 205 31 1267
1212 Weger, Robert BDMP Vaiblingen Sharpshooter 122 144 159 201 273 178 19 1077

Marksman
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Marksman 230 171 211 229 291 237 30 1369
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Marksman 232 164 193 230 274 189 20 1282
3882 SLÄGER, Staffan Malmö PK Marksman 230 159 163 219 285 202 26 1258
4140 FREDRIKSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 229 149 94 197 268 214 15 1151
1905 STORRER, Monika Team Merkle Marksman 194 166 120 213 216 231 14 1140

LARSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 191 141 91 185 191 0 15 799

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

DOVMYR, Lennart 



Revolver 1500 - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 239 180 235 237 300 296 81 1487
2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 240 180 233 237 300 294 95 1484
3630 WENNERBOM, Anders Vårgårda PSK Master 240 178 229 237 299 289 87 1472
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 238 180 230 234 298 291 69 1471
1726 Göteborgs PSSK High Master 240 178 227 239 299 287 85 1470
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 238 176 231 236 298 289 68 1468
1279 High Master 236 177 232 235 299 287 68 1466
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK High Master 240 178 232 236 299 278 74 1463
1538 High Master 236 180 229 229 299 290 71 1463
2664 RUNDQVIST, Monica Vårgårda PSK Master 238 177 226 235 298 285 70 1459
1406 Linköpings SKF High Master 239 179 229 227 300 284 63 1458
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 236 176 225 231 299 284 62 1451
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 237 179 224 225 296 288 54 1449
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 236 175 225 234 296 282 54 1448
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 236 171 221 228 298 281 56 1435
5004 ERIKSSON, Anders Filipstads PK Expert 231 173 227 230 297 276 48 1434
1729 Mölndals SF Master 240 169 221 231 294 278 57 1433
2010 Göteborgs PSSK Master 231 178 226 223 290 283 47 1431
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Expert 236 175 216 229 295 276 54 1427
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 238 173 219 225 293 275 49 1423
1740 Master 237 171 220 222 295 271 53 1416
3327 MALM, Niklas Rotebergs SK Expert 237 174 215 225 297 266 45 1414
1730 Master 233 167 220 219 291 275 31 1405
1731 Expert 231 170 209 223 287 276 42 1396
1405 Expert 236 176 190 225 295 269 47 1391
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Expert 237 161 207 224 287 275 37 1391
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 236 170 198 224 289 266 34 1383
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Sharpshooter 239 167 198 225 292 255 47 1376
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 233 170 214 211 294 253 40 1375

RUNDQVIST, Torben 

FRITZSON, Patrik 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

SVENSSON, Thomas 

LAAKSO, Tom 
ROOS, Thomas 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 
ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 
BORG, Björn  Torups PK 



2012 Göteborgs PSSK Expert 232 166 187 223 293 266 41 1367
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 235 155 162 230 297 281 55 1360

NILSSON, Ola Kristiandstad PSK Master 237 168 187 233 285 247 38 1357
1728 Mölndals SF Expert 232 166 191 212 285 257 28 1343
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Sharpshooter 239 171 166 223 288 245 36 1332

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 224 163 208 211 281 242 29 1329
4191 GUSTAVSSON, Rune Malmö PK Sharpshooter 234 157 189 222 284 233 28 1319
3869 NEHL, Björn Lövsta SKF Marksman 229 160 155 219 283 258 21 1304
2668 HJELM, Thomas Torups PK Master 225 164 142 218 270 213 22 1232
2596 AHLBERG, Karl-Gustav Torna Hällestads Psk Master 179 169 175 195 270 216 11 1204

HOLMBERG, Daniel MLSG Pistol Master 223 147 59 199 275 185 8 1088
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Master 171 151 103 217 272 133 12 1047

RODÈN, Björn MLSG Pistol Master 221 134 36 219 207 125 16 942
2047 I2 SKF Master 0 0 0 0 0 0 0 0
2822 EMANUELSSON, Christer Västbo PK Sharpshooter 0 0 0 0 0 0 0 0

Auto Pistol 1500 - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass M1 M2 M3 M4 M5 S1 M5 S2 Antal X Summa

2615 VÅLBERG, Stefan Linköpings SKF Master 239 178 227 238 297 295 79 1474
1280 Vårgårda PSK High Master 238 179 230 235 299 289 78 1470
1726 Göteborgs PSSK Master 237 179 226 233 300 288 71 1463
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 235 177 229 226 298 288 58 1453
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 240 178 227 224 296 287 67 1452

AHLBECK, Johan Torna Hällestads Psk Master 236 179 228 233 296 279 53 1451
1406 Linköpings SKF Master 237 176 213 232 299 283 60 1440
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Expert 239 178 221 229 292 281 51 1440
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 236 171 226 228 295 284 50 1440
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK Master 240 178 228 221 295 278 49 1440
2010 Göteborgs PSSK Master 237 175 217 229 298 278 53 1434

DOVMYR, Lennart 

GABRIELSSON, Annika 

NILSSON, Erik 

RUNDQVIST, Torben 
FRITZSON, Patrik 

SVENSSON, Thomas 

ROOS, Thomas 



1279 Master 238 178 211 226 299 280 58 1432
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 238 173 215 226 293 287 52 1432
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 239 177 212 229 294 279 51 1430
1538 Master 235 176 222 223 292 276 53 1424
3470 MILANDINOVIC, Dejan Mölndals SF Expert 236 170 218 228 294 273 41 1419
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Master 236 175 226 215 287 276 44 1415

JOHANNESSON, Conny Torna Hällestads Psk Master 238 175 215 224 292 268 39 1412
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Expert 238 169 212 225 293 272 43 1409
1730 Expert 234 172 216 218 296 272 36 1408
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Expert 235 171 215 210 291 282 44 1404
1740 Master 237 171 216 218 291 269 42 1402
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Master 239 174 199 233 296 255 54 1396
3464 JANEMAN, Mikael Jönköpings PK Expert 240 177 200 227 291 256 50 1391
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Expert 218 169 224 218 294 268 38 1391
3327 MALM, Niklas Rotebergs SK Expert 235 174 207 217 290 262 46 1385
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 225 174 199 227 291 266 30 1382
1731 Expert 233 167 215 222 285 259 32 1381
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Marksman 230 171 211 229 291 237 30 1369
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 236 168 183 229 288 263 38 1367
2012 Göteborgs PSSK Expert 220 172 205 216 284 269 28 1366
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Sharpshooter 230 159 204 207 292 254 28 1346

TRAN, Faj Klippans PK Sharpshooter 237 166 172 216 286 243 43 1320
2822 EMANUELSSON, Christer Västbo PK Master 209 164 202 214 283 228 23 1300
3869 NEHL, Björn Lövsta SKF Expert 234 172 154 211 291 225 28 1287
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Marksman 232 164 193 230 274 189 20 1282
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Sharpshooter 170 172 208 220 292 205 31 1267
3882 SLÄGER, Staffan Malmö PK Marksman 230 159 163 219 285 202 26 1258

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 234 166 90 215 286 176 22 1167
4140 FREDRIKSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 229 149 94 197 268 214 15 1151

RODÈN, Björn MLSG Pistol Master 229 134 172 173 250 152 21 1110
SANDSTRÖM, Johan MLSG Pistol Master 214 142 149 182 255 122 4 1064
LARSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 191 141 91 185 191 0 15 799
BYBERG, Per MLSG Pistol Master 222 76 60 158 201 70 12 787
DANSK, Jonna MLSG Pistol Master 141 130 25 165 194 64 6 719

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

DOVMYR, Lennart 



Distinguished Pistol - Swedish Open
Winner Over All
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 299 290 32 589

High Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1452 HELGE, Peters BDMP Waiblingen High Master 299 288 34 587
1280 Vårgårda PSK High Master 297 285 31 582

Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1279 Master 296 286 26 582
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 300 280 26 580
2615 VÅLBERG, Stefan Linköpings SKF Master 297 276 25 573
1726 Master 296 276 20 572
2010 Göteborgs PSSK Master 298 273 19 571
1100 JONES, Niel Birmingham Master 295 273 15 568
1538 Master 294 273 21 567
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 295 267 17 562
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Expert 291 271 16 562
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Master 290 267 15 557
1740 Master 292 253 17 545
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK Master 237 278 17 515
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 211 265 13 476

BYBERG, Per MLSG Pistol Master 252 134 11 386

RUNDQVIST, Torben 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
ROOS, Thomas 

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 



Expert
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3464 JANEMAN, Mikael Jönköpings PK Expert 295 278 25 573
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Expert 294 279 17 573
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Expert 291 275 20 566
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 290 275 15 565
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 291 272 22 563
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Expert 292 271 16 563
1731 Expert 287 272 11 559
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 291 264 15 555
3869 NEHL, Björn Lövsta SKF Expert 295 256 16 551
1730 Expert 284 264 15 548
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 296 248 19 544
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Expert 286 258 14 544
2012 Expert 292 247 16 539
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Expert 287 246 10 533
3470 MILANDINOVIC, Dejan Mölndals SF Expert 283 218 9 501

Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

TRAN, Faj Klippan SF Sharpshooter 290 247 15 537
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Sharpshooter 290 219 12 509

477 STORRER, Friedrich Team Merkle Sharpshooter 272 222 10 494
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Sharpshooter 275 185 9 460

Marksman
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Marksman 288 237 12 525
4192 KASPRZYK, Martin SJ Pk Malmö Marksman 251 180 0 431
3882 SLÄGER, Staffan Malmö PK Marksman 0 0 0 DQ

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 

DOVMYR, Lennart  Göteborgs PSSK 



Distinguished Revolver - Swedish Open
Winner Over All
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 300 294 28 594

High Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1538 High Master 299 283 28 582
1726 High Master 298 284 19 582
1280 Vårgårda PSK High Master 297 282 29 579
1100 JONES, Niel Birmingham High Master 296 282 26 578
1279 High Master 289 287 15 576
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 298 275 25 573

Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3630 WENNERBOM, Anders Vårgårda PSK Master 300 285 29 585
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 297 276 17 573
2664 RUNDQVIST, Monica Vårgårda PSK Master 296 274 16 570
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 293 277 14 570
1730 Master 288 279 15 567
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 293 271 27 564
2010 Göteborgs PSSK Master 290 271 19 561
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Master 294 263 17 557
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 281 266 9 547
1206 EBERHARD, Reichert SLG Polizei, Waiblinger Master 298 246 18 544

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 
FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
RUNDQVIST, Torben 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 

ROOS, Thomas 



NILSSON, OLA Kristiandstad PSK Master 286 246 13 532
1740 Master 289 216 15 505
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Master 165 108 1 273

Expert
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2012 Expert 281 273 11 554
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 296 253 18 549
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 288 260 9 548
1731 Expert 283 262 17 545
1212 WEGNER, Robert BDMP Waiblingen Expert 291 239 20 530
1235 MESLETSKY, Detlef BDS Expert 284 241 7 525
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 287 236 12 523
1728 Mölndals SF Expert 280 235 6 515

477 STORRER, Friedrich Team Merkle Expert 282 194 8 476
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 286 195 12 481

Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Sharpshooter 268 231 11 499
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Sharpshooter 283 207 16 490
1905 STORRER, Monika Team Merkle Sharpshooter 254 129 2 383

Distinguished Pistol - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 299 290 32 589
1280 Vårgårda PSK High Master 297 285 31 582
1279 Master 296 286 26 582

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

DOVMYR, Lennart  Göteborgs PSSK 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

GABRIELSSON, Annika 

RUNDQVIST, Torben 
SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 



3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 300 280 26 580
2615 VÅLBERG, Stefan Linköpings SKF Master 297 276 25 573
3464 JANEMAN, Mikael Jönköpings PK Expert 295 278 25 573
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Expert 294 279 17 573
1726 Master 296 276 20 572
2010 Göteborgs PSSK Master 298 273 19 571
1538 Master 294 273 21 567
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 290 275 15 565
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 291 272 22 563
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Expert 292 271 16 563
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Master 291 271 16 562
1731 Expert 287 272 11 559
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Master 290 267 15 557
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 291 264 15 555
3869 NEHL, Björn Lövsta SKF Expert 295 256 16 551
1730 Expert 284 264 15 548
1740 Master 292 253 17 545
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 296 248 19 544
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Expert 286 258 14 544
2012 Expert 292 247 16 539

TRAN, Faj Klippan SF Sharpshooter 290 247 15 537
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Expert 287 246 10 533
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Marksman 288 237 12 525
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK Master 237 278 17 515
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Sharpshooter 290 219 12 509
3470 MILANDINOVIC, Dejan Mölndals SF Expert 283 218 9 501
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 211 265 13 476
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Sharpshooter 275 185 9 460
4192 KASPRZYK, Martin SJ Pk Malmö Marksman 251 180 0 431

BYBERG, Per MLSG Pistol Master 252 134 11 386
3882 SLÄGER, Staffan Malmö PK Marksman 0 0 0 DQ

FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
ROOS, Thomas 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 
GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

DOVMYR, Lennart  Göteborgs PSSK 



Distinguished Revolver - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2682 EKSTRÖM, George Linsköpings SKF High Master 300 294 28 594
3630 WENNERBOM, Anders Vårgårda PSK Master 300 285 29 585
1538 High Master 299 283 28 582
1726 High Master 298 284 19 582
1280 Vårgårda PSK High Master 297 282 29 579
1279 High Master 289 287 15 576
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 298 275 25 573
2664 RUNDQVIST, Monica Vårgårda PSK Master 296 274 16 570
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 293 277 14 570
1730 Master 288 279 15 567
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 293 271 27 564
2010 Göteborgs PSSK Master 290 271 19 561
2012 Expert 281 273 11 554
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 296 253 18 549
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 288 260 9 548
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 281 266 9 547
1731 Expert 283 262 17 545

NILSSON, OLA Kristiandstad PSK Master 286 246 13 532
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 287 236 12 523
1728 Mölndals SF Expert 280 235 6 515
1740 Master 289 216 15 505
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Sharpshooter 268 231 11 499
3762 OKONOR, Jens Atlas Copco SF Sharpshooter 283 207 16 490
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 286 195 12 481
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Master 165 108 1 273

BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 
FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
RUNDQVIST, Torben 
SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

SANDAHL, Ulf  Mölndals SF 

ROOS, Thomas 
DOVMYR, Lennart  Göteborgs PSSK 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

GABRIELSSON, Annika 
GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 



Service Revolver 4" - Swedish Open
Winner Over All
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1452 PETERS, Helge BDMP High Master 180 297 33 477

High Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 180 296 31 476
1406 Linköpings SKF High Master 180 296 30 476
1726 High Master 180 293 31 473
1538 High Master 180 293 29 473
2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 178 295 28 473
1100 JONES, Niel Birmingham High Master 180 293 27 473
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 180 293 24 473
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK High Master 180 287 24 467
1279 High Master 178 287 18 465

Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 179 291 21 470
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Master 179 291 21 470
3630 Wennerbom, Anders Vårgårda PSK Master 180 289 24 469
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 179 289 27 468
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 180 288 25 468
2664 RUNDQVIST, Monica Vårgårda PSK Master 179 284 17 463
1740 Master 179 283 22 462
1730 Mölndals SF Master 178 283 15 461

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 179 280 16 459
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Master 178 277 15 455

RUNDQVIST, Torben 
SVENSSON, Thomas 
FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 
SANDAHL, Ulf 



AHLBÄCK, Johan Torna Hällestads PSK Master 170 285 15 455
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 180 273 20 453
1206 EBERHARD, Reichert SLG Polizei Waiblingen Master 175 277 8 452
1729 Mölndals SF Master 180 271 18 451
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 177 270 15 447
2668 HJELM, Thomas Torups PK Master 177 269 16 446

Expert
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 180 292 26 472
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 180 289 22 469
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 180 286 19 466
1212 WEGNER, Robert BDMP Waiblingen Expert 180 281 20 461
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Expert 177 282 20 459
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 176 281 16 457
477 STORRER, Friedrich Team Merkle Expert 180 276 14 456

1728 Mölndals SF Expert 177 277 12 454
5004 ERIKSSON, Anders Filipstads psk Expert 180 273 19 453
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 178 272 13 450
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 178 269 11 447
1731 Expert 179 266 13 445

Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Sharpshooter 170 265 7 435
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Sharpshooter 177 257 12 434
1905 STORRER, Monika Team Merkle Sharpshooter 170 192 7 362

Marksman
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Marksman 179 244 12 423

LAAKSO, Tom 

GABRIELSSON, Annika 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 



Service Revolver 3" - Swedish Open
Winner Over All
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 180 296 32 476

High Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1406 Linköpings SKF High Master 178 297 25 475
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 180 295 21 475
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK Master 180 292 21 472
1726 High Master 180 291 28 471
1279 High Master 179 291 22 470
1538 High Master 179 285 21 464
1100 JONES, Niel Birmingham High Master 179 284 21 463

Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3630 Wennerbom, Anders Vårgårda PSK Master 180 294 30 474
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 179 290 19 469
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 180 287 23 467
1740 Master 180 284 23 464
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 176 286 13 462
1729 Mölndals SF Master 179 280 21 459
1730 Mölndals SF Master 180 277 19 457
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Master 180 274 22 454
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 179 275 14 454
1206 EBERHARD, Reichert SLG Polizei Waiblingen Master 177 269 11 446

RUNDQVIST, Torben 

SVENSSON, Thomas 

FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 

LAAKSO, Tom 
SANDAHL, Ulf 



2668 HJELM, Thomas Torups PK Master 176 268 19 444
JOHANNESSON, Conny Torna Hällestads PSK Master 178 256 16 434
RODÉN, Björn MLSG Pistol Master 176 237 8 413
AHLBÄCK, Johan Torna Hällestads PSK Master 130 0 8 130

Expert
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 180 286 23 466
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 176 288 17 464
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 179 276 11 455
1731 Expert 179 274 13 453
1212 WEGNER, Robert BDMP Waiblingen Expert 177 272 19 449
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 179 265 15 444
1235 MESLETSKY, Detlef BDS Expert 178 258 14 436
477 STORRER, Friedrich Team Merkle Expert 173 263 6 436

2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Expert 178 248 12 426

Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1905 STORRER, Monika Team Merkle Sharpshooter 159 201 1 360

Marksman
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Marksman 174 269 8 443

Stock Semi Auto - Swedish Open
Winner Over All

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 



WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa
13 KLESER, Marc Loreley High Master 180 297 27 477

High Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 180 296 34 476
1452 PETERS, Helge BDMP High Master 180 291 21 471

Master
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK Master 180 296 25 476
2615 VÅLBERG, Stefan Linköpings SKF Master 180 295 29 475
1406 Linköpings SKF Master 180 294 33 474
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 180 292 24 472
1740 Master 179 293 22 472
1726 Master 179 292 22 471
1538 Master 179 291 30 470
1556 GRUNER, Beate Team Merkle Master 180 289 25 469
1100 JONES, Niel Birmingham Master 178 290 24 468
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Master 180 287 26 467
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 180 287 23 467
2010 Göteborgs PSSK Master 180 274 11 454

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 180 263 15 443
1279 Master 180 252 21 432

RODÉN, Björn MLSG Pistol Master 180 230 10 410
BYBERG, Per MLSG Pistol Master 176 222 8 398

1235 MESLETSKY, Detlef BDS Master 179 169 10 348
DANSK, Johanna MLSG Pistol Master 171 167 4 338
SJÖHOLM, Hans-Erik Malmötullens SK Master 0 0 0 DQ

Expert
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

RUNDQVIST, Torben 

SVENSSON, Thomas 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 
FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

ROOS, Thomas 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 



3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 180 294 22 474
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 180 288 25 468
1731 Expert 179 288 14 467
1730 Mölndals SF Expert 180 286 22 466
3327 MALM, Niklas Rotebergs SK Expert 179 283 23 462
3470 MILANDINOVIC, Dejan Mölndals SF Expert 179 283 19 462
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 177 282 11 459
3630 Wennerbom, Anders Vårgårda PSK Expert 180 278 20 458
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 175 278 10 453
3464 JANEMAN, Mikael Jönköpings PK Expert 180 272 16 452
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Expert 179 271 13 450
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK Expert 180 269 17 449
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Expert 180 267 15 447
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Expert 177 270 14 447
1557 GRUNER, Klaus Team Merkle Expert 180 261 14 441
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Expert 179 166 15 345

Sharpshooter
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

TRAN, Faj Klippans SF Sharpshooter 180 284 24 464
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Sharpshooter 177 283 14 460
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Sharpshooter 176 261 12 437
4191 GUSTAVSSON, Rune Malmö PK Sharpshooter 179 240 17 419

Marksman
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

3882 SLÄGER, Staffan Malmö PK Marksman 180 283 21 463
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Marksman 179 276 16 455
2822 EMANUELSSON, Christer Västbo PK Marksman 176 251 12 427
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Marksman 178 248 14 426
1905 STORRER, Monika Team Merkle Marksman 171 239 12 410
4192 KASPERZYK, Martin SJ Pk Malmö Marksman 159 244 9 403

LARSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 173 168 4 341

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 
SANDAHL, Ulf 



4140 FREDRIKSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 174 164 10 338

Service Revolver 4" - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 180 296 31 476
1406 Linköpings SKF High Master 180 296 30 476
1726 High Master 180 293 31 473
1538 High Master 180 293 29 473
2682 EKSTRÖM, George Linköpings SKF High Master 178 295 28 473
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 180 293 24 473
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 180 292 26 472
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 179 291 21 470
3630 Wennerbom, Anders Vårgårda PSK Master 180 289 24 469
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 180 289 22 469
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 180 288 25 468
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK High Master 180 287 24 467
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 180 286 19 466
1279 High Master 178 287 18 465
2664 RUNDQVIST, Monica Vårgårda PSK Master 179 284 17 463
1740 Master 179 283 22 462
1730 Mölndals SF Master 178 283 15 461
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Expert 177 282 20 459

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 179 280 16 459
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 176 281 16 457
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Master 178 277 15 455

AHLBÄCK, Johan Torna Hällestads PSK Master 170 285 15 455
1728 Mölndals SF Expert 177 277 12 454
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 180 273 20 453
5004 ERIKSSON, Anders Filipstads psk Expert 180 273 19 453

RUNDQVIST, Torben 
SVENSSON, Thomas 
FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 
SANDAHL, Ulf 

GABRIELSSON, Annika 



1729 Mölndals SF Master 180 271 18 451
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 178 272 13 450
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 177 270 15 447
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 178 269 11 447
2668 HJELM, Thomas Torups PK Master 177 269 16 446
1731 Expert 179 266 13 445
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Sharpshooter 170 265 7 435
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Sharpshooter 177 257 12 434
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Marksman 179 244 12 423

Service Revolver 3" - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 180 296 32 476
1406 Linköpings SKF High Master 178 297 25 475
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK High Master 180 295 21 475
3630 Wennerbom, Anders Vårgårda PSK Master 180 294 30 474
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK High Master 180 292 21 472
1726 High Master 180 291 28 471
1279 High Master 179 291 22 470
2047 EVERBRINK, Erik I2 SKF Master 179 290 19 469
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 180 287 23 467
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 180 286 23 466
1740 Master 180 284 23 464
1538 High Master 179 285 21 464
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Expert 176 288 17 464
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Master 176 286 13 462
1729 Mölndals SF Master 179 280 21 459
1730 Mölndals SF Master 180 277 19 457
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Expert 179 276 11 455

LAAKSO, Tom 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

RUNDQVIST, Torben 
SVENSSON, Thomas 

FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

LAAKSO, Tom 
SANDAHL, Ulf 



1731 Expert 179 274 13 453
2668 HJELM, Thomas Torups PK Master 176 268 19 444
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 179 265 15 444
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Marksman 174 269 8 443
1235 MESLETSKY, Detlef BDS Expert 178 258 14 436

JOHANNESSON, Conny Torna Hällestads PSK Master 178 256 16 434
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Expert 178 248 12 426

RODÉN, Björn MLSG Pistol Master 176 237 8 413
AHLBÄCK, Johan Torna Hällestads PSK Master 130 0 8 130

Stock Semi Auto - Riksmästerskap
WA ID Namn Klubb Klass S 1+2 S 3+4 Antal X Summa

1280 Vårgårda PSK High Master 180 296 34 476
2281 KRISTENSSON, Conny Grödinge PSK Master 180 296 25 476
2615 VÅLBERG, Stefan Linköpings SKF Master 180 295 29 475
1406 Linköpings SKF Master 180 294 33 474
3868 SJÖGREN, Niklas Bromma PK Expert 180 294 22 474
2816 FORSLUND, Tony Göteborgs PSSK Master 180 292 24 472
1740 Master 179 293 22 472
1726 Master 179 292 22 471
1538 Master 179 291 30 470
3725 LÜBECK, Magnus Jönköpings PK Expert 180 288 25 468
2635 BENGTSSON, Peter Malmö PK Master 180 287 26 467
3842 SJÖBERG, Jonas Linköpings SKF Master 180 287 23 467
1731 Expert 179 288 14 467
1730 Mölndals SF Expert 180 286 22 466

TRAN, Faj Klippans SF Sharpshooter 180 284 24 464
3882 SLÄGER, Staffan Malmö PK Marksman 180 283 21 463
3327 MALM, Niklas Rotebergs SK Expert 179 283 23 462

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 

RUNDQVIST, Torben 

SVENSSON, Thomas 

GUNNARSON, Lars  Mölndals PK 
FRITZSON, Patrik  Göteborgs PSSK 
BENGTSSON, Hans  Halmstads SSK 

ANDERSSON, Lars  Härlanda PK 
SANDAHL, Ulf 



3470 MILANDINOVIC, Dejan Mölndals SF Expert 179 283 19 462
2995 WÄNGELIN, Jan Uppsala HF Sharpshooter 177 283 14 460
2597 AXELL, Michael Grödinge PSK Expert 177 282 11 459
3630 Wennerbom, Anders Vårgårda PSK Expert 180 278 20 458
3328 LÖRDAL, Anders Ljusdals PK Marksman 179 276 16 455
2010 Göteborgs PSSK Master 180 274 11 454
3450 ANDERSSON, Sören Bromma PK Expert 175 278 10 453
3464 JANEMAN, Mikael Jönköpings PK Expert 180 272 16 452
2954 LINDER, Leif Grödinge PSK Expert 179 271 13 450
3448 LINDSKOG, Olof Jönköpings PK Expert 180 269 17 449
3628 ERIKSSON, Johnny SAPK Expert 180 267 15 447
2824 JENNERHOLM, Jesper P4IF Expert 177 270 14 447

DAHLBÄCK, Ola Lunds PK Master 180 263 15 443
2315 SJÖBLOM, Christer Grödinge PSK Sharpshooter 176 261 12 437
1279 Master 180 252 21 432
2822 EMANUELSSON, Christer Västbo PK Marksman 176 251 12 427
2312 MEIJER, Ronny Göteborgs PSSK Marksman 178 248 14 426
4191 GUSTAVSSON, Rune Malmö PK Sharpshooter 179 240 17 419

RODÉN, Björn MLSG Pistol Master 180 230 10 410
4192 KASPERZYK, Martin SJ Pk Malmö Marksman 159 244 9 403

BYBERG, Per MLSG Pistol Master 176 222 8 398
3199 WESTBERG, Martin Grödinge PSK Expert 179 166 15 345

LARSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 173 168 4 341
4140 FREDRIKSSON, Thomas Grödinge PSK Marksman 174 164 10 338

DANSK, Johanna MLSG Pistol Master 171 167 4 338
SJÖHOLM, Hans-Erik Malmötullens SK Master 0 0 0 DQ

ROOS, Thomas 

SVENSSON, Björn  Vårgårda PSK 


